
CIRCUITO AMARELO

A carteira de 10 bilhetes pré-comprados tem desconto de 30%.
A validade das carteiras de bilhetes pré-comprados é de
dois meses contados a partir da data da primeira viagem.

Bilhete Simples

Carteira de 10 bilhetes

€1,00                €1,50

€7,00                €10,50  

Aldeia dos Gagos

Areias
(Junta de Freguesia
e Extensão de Saúde)

Ferreira do Zêzere

Aldeia dos Gagos
Fonte da Figueira
Meneixas
Vale do Rodrigo
Pinheiro
Rego da Murta
Farroeira
Tojal
Casal Novo
Casais
Fonte do Tojal
Telhadas
Daporta
Venda dos Tremoços
Pereiro
Avecasta
Milheiros
Lagoa
Matos
Barbatos
Fonte da Laje
Calçadas
Portela de Vila Verde
Serra do Balas
Areias
Vila Verde
Valadas
Gontijas

Pias
Outeiro dos Pereiros
Panascal
Raposeira
Telheiro de Cima
Carrascal
Rubária
Congeitaria
Ferreira do Zêzere
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Circuito Amarelo | Ferreira do Zêzere
TARIFÁRIO | CIRCUITO AMARELO

08:55
08:58
08:59
09:00
09:02
09:04
09:05
09:07
09:10
09:11
09:12
09:13
09:14
09:15
09:16
09:17
09:18
09:19
09:20
09:22
09:22
09:23
09:26
09:27
09:28
09:29
09:30
09:31
09:32
09:34
09:35
09:36
09:37

09:38
09:39
09:40
09:42
09:44
09:45
09:47
09:53
09:54
09:56
09:57
09:59
10:00

13:35
13:32
13:31
13:30
13:28
13:26
13:25
13:23
13:20
13:19
13:18
13:17
13:16
13:15
13:14
13:13
13:12
13:11
13:10
13:08
13:08
13:07
13:04
13:03
13:02
13:01
13:00
12:59
12:58
12:56
12:55
12:54
12:53

12:52
12:51
12:50
12:48
12:46
12:45
12:43
12:37
12:36
12:34
12:33
12:31
12:30

Aldeia dos Gagos
Fonte da Figueira
Meneixas
Vale do Rodrigo
Pinheiro
Rego da Murta
Farroeira
Tojal
Casal Novo
Casais
Fonte do Tojal
Telhadas
Areias P2 (Junta de Freguesia)
Areias P1 (Extensão de Saúde)
Vila Verde
Daporta
Venda dos Tremoços
Pereiro P1 (Café)
Pereiro P2 (Mobiladora)
Avecasta P1 (Estrada da Maré)
Avescasta P2 (Centro Cultural e Recreativo)
Milheiros
Lagoa
Matos
Barbatos
Fonte da Laje
Calçadas
Portela de Vila Verde
Serra do Balas
Areias P1 (Extensão de Saúde)
Areias P2 (Centro)
Valadas
Gontijas

Pias
Outeiro dos Pereiros
Panascal
Raposeira
Carrascal
Telheiro de Cima
Rubária
Congeitaria
Ferreira do Zêzere P1 (Hipermercado)
Ferreira do Zêzere P2 (Terminal)
Ferreira do Zêzere P3 (Centro de Saúde)
Ferreira do Zêzere P4 (Centro)
Ferreira do Zêzere P5 (Piscinas/Centro Cultural)

Coito09:37 12:53

HORÁRIO | CIRCUITO AMARELO

PARAGENSIDA VOLTA IDA VOLTA IDA VOLTA

DIAS ÚTEIS 
(EXCETO FERIADOS)

SÁBADOS 
(EXCETO FERIADOS)

13:15 19:25
13:18 19:22
13:19 19:21
13:20 19:20
13:22 19:18
13:24 19:16
13:25 19:15
13:27 19:13
13:30 19:10
13:31 19:09
13:32 19:08
13:33 19:07
13:34 19:06
13:35 19:05
13:36 19:04
13:37 19:03
13:38 19:02
13:39 19:01
13:40 19:00
13:42 18:58
13:42 18:58
13:43 18:57
13:46 18:54
13:47 18:53
13:48 18:52
13:49 18:51
13:50 18:50
13:51 18:49
13:52 18:48
13:54 18:46
13:55 18:45
13:56 18:44
13:57 18:43
13:57 18:43
13:58 18:42
14:59 18:41
14:00 18:40
14:02 18:38
14:04 18:36
14:05 18:35
14:07 18:33
14:13 18:27
14:14 18:26
14:16 18:24
14:17 18:23
14:19 18:21
14:20 18:20

10:02 13:03
10:03 13:02
10:04 13:01
10:05 13:00
10:06 12:59
10:07 12:58
10:09 12:56
10:10 12:55
10:11 12:54
10:12 12:53
10:12 12:53
10:13 12:52
10:14 12:51
10:15 12:50
10:17 12:48
10:19 12:46
10:20 12:45
10:22 12:43
10:28 12:37
10:29 12:36
10:31 12:34
10:32 12:33
10:34 12:31
10:35 12:30

9:30 13:35
9:33 13:32
9:34 13:31
9:35 13:30
9:37 13:28
9:39 13:26
9:40 13:25
9:42 13:23
9:45 13:20
9:46 13:19
9:47 13:18
9:48 13:17
9:49 13:16
9:50 13:15
9:51 13:14
9:52 13:13
9:53 13:12
9:54 13:11
9:55 13:10
9:57 13:08
9:57 13:08
9:58 13:07

10:01 13:04


